

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

عبدالله امینی- کابل
۲۵ فبروری ۲۰۱۷

پست فطرتی "سید مخدوم" پست فطرت



بعضی ها از روز اول پست فطرت تولد می شوند و تا اخیر همینطور باقی می مانند. سید مخدوم رهین سابق وزیر اطلاعات و فرهنگ دولت مستعمراتی کابل و یکی از عمال ساواک قدیم و واواک امروز یکی از همان انسان های فاقد شرف و آبرو است که در این جهان مانندش شاید یک و یا دو نفر باشد. رهین در مجلس یاد بود قیام سه حوت شرکت کرد و مایل بود که با بی حیائی خود را بار دیگر به یک فرد مطرح در افغانستان تبارز دهد. رهین از زمره انسان های معدودی است که خواست با ازدواج سیاسی جایگاهی برای خود سراغ نماید. سراسر زندگی این طفیل استعمار در بی شرافتی عجین شده است.

در روز سالگرد قیام سه حوت، عده ای از خفاشان جمعیت اسلامی و شورای نظار و یک عده از متملقین مسلکی یاوه سرائی کردند و هر یک خود و گروه خود را قهرمان معرفی نمودند. در جمع اینها، افراد بی مسلکی مانند سید مخدوم رهین هم وجود داشت که سعی نمود خود را بدین طریق از انزوا خارج ساخته و برای خود جائی در آینده جست و جو نماید. رهین پیشینه نهایت درجه کتیف دارد. در زمان تحصیلش در ایران، اسناد حزب توده ایران را در میان محصلان ایرانی توزیع می کرد که در دام ساواک افتاد و مدتی زندانی شد. بعد از امضای توبه نامه و وعده همکاری با ساواک از حبس رها شد. حین بازگشت به افغانستان با یکی از دختران پرچمی ازدواج کرد که بیخس خوب پخته شود. همسرش هم پرچمی بود، هم محمدزائی و هم از پنجشیر.

بعد از کودتای داوود، در پست ریاست کوشانیان قرار گرفت، در حالی که نظام می دانست که رهین در خدمت ساواک است و با پرچمی ها هم از نزدیک در تماس می باشد. تقدیر کودتای خلقی – پرچمی و به قدرت رسیدن "خلق" ها مجالی برای او نداد و الا اگر پرچمی ها اول به قدرت می رسیدند، رهین به مقام بالائی می رسید.

شاید مردم بگویند که چطور ممکن است که هم با ساواک همکاری کرد و هم با پرچمی های مزدور روس نزدیک بود. هموطنان ما حوادث سیاسی کشور را در ۴۰ سال اخیر مطالعه کرده اند که تعداد زیادی در عین وقت در خدمت سازمان های جاسوسی چند کشور قرار گرفته اند. سوابق کاری شورای نظار یک مثال عمده است. بعد از هجرت به امریکا، در خدمت سی آی آی قرار گرفت که ازین طریق به روم نزدیک شد و سرانجام به کمک ایران و حمایت امریکا در مقام وزرات اطلاعات و فرهنگ دولت مستعمراتی کابل قرار گرفت و مدتی هم سفیر در هند بود. در امریکا بر مبنای ضد پشتون بودنش خود را به شورای نظار و جمعیت اسلامی نزدیک ساخت که تعلق قومی همسرش او را در این راه بسیار کمک نمود. در یکی از مظاهرات به خاطر خوش ساختن جمعیتی ها، بیرق عنعنہ ئی افغانستان را به یک "الته کثیف سرخ" تشبیه نمود. ناگفته نماند که "سید مخدوم رهین" و "میر محمد صدیق فرهنگ" در امریکا دوستان نزدیک شدند. این انسان هزار چهره می خواهد که دوباره وزیر و سفیر شود و خود را بفروشد. سیر زندگی سید مخدوم رهین بسیار دلچسپ است که می توان در مورد آن رساله ها نوشت. اما دعا می کنم خدا هیچ فردی را مانند او بی آبرو و پست فطرت نسازد.